
 
 

UCHWAŁA NR VII/25/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy Tarłów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7,art. 35 ust. 1 oraz art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminny (tj. Dz.U.z 2024 r. poz.609 ze zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/24/24 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 18 września 2024 roku w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw położonych na terenie Gminy Tarłów , wprowadza się następujące zmiany : 

1) W Załączniku Nr 1 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

2) W Załącznik Nr 2 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

3) W Załączniku Nr 3 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

4) W Załączniku Nr 4 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

5) W Załączniku Nr 5 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

6) W Załączniku Nr 6 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

7) W Załączniku Nr 7 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

8) 1)W Załączniku Nr 8 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 3775



„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

9) W Załączniku Nr 9 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

10) W Załączniku Nr 10 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

11) W Załączniku Nr 11 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

12) W Załączniku Nr 12 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

13) W Załączniku Nr 13 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

14) W Załączniku Nr 14 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

15) W Załączniku Nr 15 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

16) W Załączniku Nr 16 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

17) W Załączniku Nr 17 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

18) W Załączniku Nr 18 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

19) W Załączniku Nr 19 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

20) W Załączniku Nr 20 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

21) W Załączniku Nr 21 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3775



„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

22) W Załączniku Nr 22 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

23) W Załączniku Nr 23 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

24) W Załączniku Nr 24 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

25) W Załączniku Nr 25 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

26) W Załączniku Nr 26 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

27) W Załączniku Nr 27 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

28) W Załączniku Nr 28 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

29) W Załączniku Nr 29 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

30) W Załączniku Nr 30 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

31) W Załączniku Nr 31 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

32) W Załączniku Nr 32 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”; 

33) W Załączniku Nr 33 w § 13 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Rady Sołeckiej. 
Posiedzenia zwoływane są w miarę potrzeb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3775



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3775


	UCHWAŁA NR VII/25/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 18

	pkt 19 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 20

	pkt 21 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 21

	pkt 22 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 22

	pkt 23 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 23

	pkt 24 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 24

	pkt 25 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 25

	pkt 26 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 27

	pkt 28 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 28

	pkt 29 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 29

	pkt 30 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 30

	pkt 31 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 31

	pkt 32 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 32

	pkt 33 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 33


	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T09:13:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




